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I6a ETAPA AMG CUP BRASIL
AMG CUP BRASIL Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
20 TREINO - GT4 24/08/2024 12:30 . ......

Practice (30:00 Time) started at 12:30:26

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 30014 27.529 40794 1:38.337 +2.060 12:51:02.129
(19) ENZO GIANFRATTI 3 29297 27.157 40.995  1:37.449 +1.172 12:52:39.578
1 30077 29.276 45821  1:45.174 +10.919 12:36:21.795 4 28876 27.023 40.378 12:54:15.855
2 28328 26.352 39.830  1:34.510 +0.255 12:37:56.305 5  28.840 27.243 40793  1:36.876 +0.599 12:55:52.731
3 28.164 26.185 39.906 12:39:30.560 6 28865 27.035 40820  1:36.720 +0.443 12:57:29.451
4 32292 33.291 45452  1:51.035 +16.780 12:41:21.595 7 28973 27.095 40407  1:36.475 +0.198 12:59:05.926
5 28174 26.370 40.021  1:34.565 +0.310 12:42:56.160 8  28.761 27.140 40911 1:36.812 +0.535 13:00:42.738
(33) ADRIADO RABELO (28) THIAGO SANSANA
1 28.223 42110 1:45.981 +10.850 12:35:12.477 1 55.481  1:12.581  3:20.635  +1:43.256 12:37:24.747
2 28614 26.901 41265  1:36.780 +1.649 12:36:49.257 2 33520 29.125 43226 1:45.871 +8.492 12:39:10.618
3 28627 26.998 40.857  1:36.482 +1.351 12:38:25.739 3 29.846 28.381 42127 1:40.354 +2.975 12:40:50.972
4 28694 26.859 40764  1:36.317 +1.186 12:40:02.056 4 29834 28.276 42280  1:40.390 +3.011 12:42:31.362
p5  35.135 31.723 3:53.279  +2:18.148 12:43:55.335 5 29459 27.856 41678  1:38.993 +1.614 12:44:10.355
6 35.074 47770 2:00.978 +25.847 12:45:56.313 6 29.185 27.599 40.595 12:45:47.734
7 28.409 26.566 40.156 12:47:31.444 7 28.786 27.788 41614  1:38.188 +0.809 12:47:25.922
P8  33.608 30.136 3:50.667  +2:15.536 12:51:22.111 8 28.903 27.126 42133 1:38.162 +0.783 12:49:04.084
9 30.516 44390  1:50.363 +15.232 12:53:12.474 9 41544 28.949 42639  1:53.132 +15.753 12:50:57.216
10 28.460 26.616 40418 1:35.494 +0.363 12:54:47.968 10 29.605 27.410 41.819  1:38.834 +1.455 12:52:36.050
(7) CESAR FONSECA - M (777) ROGERIO BARBATO
1 29.033 42337  1:43.237 +7.899 12:36:10.354 1 29.110 42217  1:48.333 +10.503 12:35:22.107
2 29788 27.123 40313 1:37.224 +1.886 12:37:47.578 2 29578 27.373 41.882  1:38.833 +1.003 12:37:00.940
3 28755 26.575 40.008 EEEEEE 12:39:22.916 3 29610 27.359 41637  1:38.606 +0.776 12:38:39.546
4 20074 26.751 40.083  1:35.908 +0.570 12:40:58.824 4 30227 27.604 41676  1:39.507 +1.677 12:40:19.053
p5  28.808 28.205 5:40.966  +4:05.628 12:46:39.790 5 30.049 27.924 41469  1:39.442 +1.612 12:41:58.495
6 28.282 41147 1:42.421 +7.083 12:48:22.211 6 29.192 27.237 41666  1:38.095 +0.265 12:43:36.590
7 28753 26.493 40628  1:35.874 +0.536 12:49:58.085 7 29922 28.145 42133 1:40.200 +2.370 12:45:16.790
8 29174 26.624 40442 1:36.240 +0.902 12:51:34.325 8 38318 33.904 45079  1:57.301 +19.471 12:47:14.091
9 29.862 27.536 41.825  1:39.223 +1.393 12:48:53.314
(77) BETO CAVALEIRO 10 29.401 27.138 41.291 12:50:31.144
1 32.545 48.866  2:10.601 +35.134 12:37:34.176 11 29616 27.154 41556  1:38.326 +0.496 12:52:09.470
2 32700 29.227 41940  1:43.867 +8.400 12:39:18.043 12 31515 32.734 48852  1:53.101 +15.271 12:54:02.571
3 29226 27.001 40658  1:36.885 +1.418 12:40:54.928 13 20.317 27.063 41547  1:37.927 +0.097 12:55:40.498
4 29.301 27.062 40404  1:36.767 +1.300 12:42:31.695 14 29217 27.540 41.807  1:38.564 +0.734 12:57:19.062
5 31875 27.956 43618  1:43.449 +7.982 12:44:15.144 15 28.929 27.523 42101 1:38.553 +0.723 12:58:57.615
6 29.265 26.683 41370  1:37.318 +1.851 12:45:52.462
7 29.029 26.744 40468  1:36.241 +0.774 12:47:28.703 (65) BOIKO JUNIOR - M
p8  29.225 26.833 4:41.728  +3:06.261 12:52:10.431 1 27.986 42238  1:42.703 +4.091 12:36:56.271
9 29.279 48541  1:57.884 +22.417 12:54:08.315 2 29565 27.516 42855  1:39.936 +1.324 12:38:36.207
10 29.337 26.730 39.981  1:36.048 +0.581 12:55:44.363 3 29738 27.784 41684  1:39.206 +0.594 12:40:15.413
11 28710 26.643 40359  1:35.712 +0.245 12:57:20.075 4 29.608 27.760 41428  1:38.796 +0.184 12:41:54.209
12 34.485 32.267 41.083  1:47.835 +12.368 12:59:07.910 5 29.336 27.438 41.838 12:43:32.821
13 28.553 26.657 40.257 13:00:43.377 6 29.324 27.452 41.940  1:38.716 +0.104 12:45:11.537
7 29.893 28.142 41771 1:39.806 +1.194 12:46:51.343
(62) DUDA OLIVEIRA - M 8 29.694 28.089 42,026  1:39.809 +1.197 12:48:31.152
1 29.789 43452 1:51.231 +15.470 12:36:22.928 9 29524 27.515 41781 1:38.820 +0.208 12:50:09.972
2 29756 27.757 40.884  1:38.397 +2.636 12:38:01.325 10 29.792 27.373 42.044  1:39.209 +0.597 12:51:49.181
3 28844 27.374 40307  1:36.525 +0.764 12:39:37.850 p11  29.454 27.596 4:05.044  +2:26.432 12:55:54.225
4 28328 27.125 40.308 12:41:13.611 12 27.521 40.994  1:39.153 +0.541 12:57:33.378
5 28668 27.112 40668  1:36.448 +0.687 12:42:50.059 13 29422 27.554  1:07.204  2:04.180 +25.568 12:59:37.558
p6  31.984 32.377 4:28.544  +2:52.783 12:47:18.603 14 29.623 27.967 41958  1:39.548 +0.936 13:01:17.106
7 31.028 48.871  1:52.921 +17.160 12:49:11.524
8  29.052 28.154 40714  1:37.920 +2.159 12:50:49.444 (70) RICARDO MARTIN - M
1 34.354 50.041  2:02.860 +22.718 12:38:38.696
(23) RODRIGO DETILIO 2 32986 28.421 42394  1:43.801 +3.659 12:40:22.497
1 29.257 42469  1:45.611 +9.609 12:38:14.657 3 30.308 28.705 42599  1:41.612 +1.470 12:42:04.109
2 29155 27171 40.185  1:36.511 +0.509 12:39:51.168 4 30383 28.600 42695  1:41.678 +1.536 12:43:45.787
3 28187 27.231 40584 EEXIEE 12:41:27.170 5 30.583 28.648 42735  1:41.966 +1.824 12:45:27.753
4 28.349 27.225 40645  1:36.219 +0.217 12:43:03.389 6 30403 28.342 42319 1:41.064 +0.922 12:47:08.817
5  28.492 27.425 41133 1:37.050 +1.048 12:44:40.439 7 30377 28.534 42567  1:41.478 +1.336 12:48:50.295
6 31429 27.888 41278  1:40.595 +4.593 12:46:21.034 p8  31.154 30.071 4:09.920  +2:29.778 12:53:00.215
7 28773 27.181 40.894  1:36.848 +0.846 12:47:57.882 9 32.654 44800  1:53.413 +13.271 12:54:53.628
10 30.781 28.311 43296  1:42.388 +2.246 12:56:36.016
(60) BETAO FONSECA - M 11 30353 28.005 41.784 12:58:16.158
1 28.359 42971 1:48.197 +11.920 12:49:23.792
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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